МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1 СТАНИЦЫ КОПАНСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2023г.                                                                            № 25-ОД

ст. Копанская

О назначении ответственного

по защите персональных данных работников и воспитанников

МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы Копанской МО Ейский район в 2023 году

        Руководствуясь требованиями ст. 23,24 Конституции РФ, Федерального

закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», в целях

защиты персональных данных работников и воспитанников приказываю:

1. Назначить Харченко Ирину Григорьевну, старшего воспитателя

ответственной по защите персональных данных работников и воспитанников.

2.Харченко И.Г. в своей работе руководствоваться Положением о защите

персональных данных работников и воспитанников МБДОУ ДСКВ №1 ст-цы

Копанской МО Ейский район.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий                                                        Н.В. Середа